
Uchwała Nr 600/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 05.11.2007r. 

W sprawie: powołania Komisji Konkursowej „Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi                    
w formie konkursu przedsięwzięć” do oceny wniosków i stworzenia listy 
rankingowej oraz zatwierdzenie regulaminu pracy ww. komisji.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i 4, ust. 2 pkt 5, 7 i 8 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) 
oraz Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr IX/153/07 z dnia 20 września 
2007 roku w sprawie przyjęcia „Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie 
konkursu przedsięwzięć”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową, oceniającą wnioski złożone w 2007 roku w ramach 
konkursu „Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie konkursu przedsięwzięć”, 
w składzie: 
 
Przewodniczący Komisji Konkursowej:  

1.Janusz Śledziński – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska  
   
Zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej 
2. Jan Lis – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 
Członkowie Komisji Konkursowej: 
3. Osoba wyznaczona przez Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej  

i Ochrony Środowiska 
4. Jacek Kowalczyk – Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki, 
5.  Roman Dziedzic – Dyrektor Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania  
     Przestrzennego 
6. Stanisław Piskorek – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych , 
7. Monika Piórek - sekretarz komisji. 
 

§ 2 
Ustanawia się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  
 

Adam Jarubas 



Zał. 1 
Do Uchwały Nr 600/07  
Zarządu Województwa  

z dnia 5 listopada 2007r. 
 
 

Regulamin Pracy 
Komisji Konkursowej „ Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie 

konkursu przedsięwzięć”  
 

Rozdział I – Postanowienia ogólne 
 

§ 1 
 
Komisja Konkursowa „Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi  w formie konkursu 
przedsięwzięć” ( zwana dalej Komisją) jest organem oceniającym złożone wnioski o 
dofinansowanie w ramach  realizacji „ Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi”. 
 

§ 2 
 

Komisja Konkursowa jest organem powoływanym i odwoływanym przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Zarząd Województwa może zwrócić się do Komisji o wydanie opinii w innych sprawach 
związanych z wdrażaniem i realizacją „Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi”. 
 
 

Rozdział II – Zakres działań Komisji 
 

§ 4 
 

1. Opiniowanie merytoryczne wniosków o dofinansowanie. 
2. Opracowanie listy rankingowej . 
3. Przedłożenie do akceptacji listy rankingowej Zarządowi Województwa. 

 
Rozdział III – Tryb działania Komisji  

 
§ 5 

 
Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego. 
 

§ 6 
 

Do zadań Przewodniczącego Komisji należy: 
1) kierowanie pracami Komisji, 
2) zwoływanie posiedzeń Komisji 
3) przewodniczenie posiedzeniom Komisji, 



4) reprezentowanie Komisji, 
5) składanie oświadczeń w imieniu Komisji. 
 

§ 7 
 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego. 
2. O dacie posiedzenia zawiadamia się członków Komisji co najmniej 7 dni przed datą 

posiedzenia. 
3. W nagłych przypadkach Przewodniczący Komisji może zwołać posiedzenia w terminie 

krótszym niż 7 dni. 
 

§ 8 
 

1. Udział w pracach Komisji ma charakter społeczny. 
2. Obsługę administracyjną Komisji spełnia Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska. 
 

§ 9 
 

1.  Komisja podejmuje uchwały w drodze głosowania. 
2.  Głosowanie Komisji jest jawne. 

 
§ 10 

 
Do ważności posiedzenia Komisji wymagana jest obecność co najmniej 4 członków. 
 

§ 11 
 
1. Rozstrzygnięcia zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 4 

członków Komisji.  
2. W przypadku równowagi głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji. 
 
 

§ 12 
 
Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                   Adam Jarubas 
 
 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 

 
 

 
 


